
 
Zarządzenie Nr 39/09 

Wojta Gminy Wijewo 
z dnia 15 maja 2009 r. 

 
 
w sprawie powołania koordynatora gminnego do przeprowadzenia wyborów posłów do 
Parlamentu Europejskiego w dniu 7 czerwca 2009 r. 
 
 
Na podstawie § 6 ust. 3 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 16 marca 2009 r. w 
sprawie warunków i sposobu wykorzystywania techniki elektronicznej przy ustalaniu 
wyników głosowania i wyniku wyborów oraz trybu przekazywania danych z protokołów za 
pośrednictwem sieci elektronicznego przekazywania danych w wyborach posłów do 
Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 7 czerwca 2009 r. (M.P. Nr19, poz. 243) 
Wójt Gminy Wijewo zarządza co następuje: 
 

§ 1 
 
W celu wykorzystania techniki elektronicznej przy przygotowaniu i przeprowadzeniu 
wyborów, oraz wsparcia technicznego obsługi informatycznej obwodowych komisji 
wyborczych na terenie gminy Wijewo przy wyborach do Parlamentu Europejskiego 
zarządzonych na dzień 7 czerwca 2009 r.   p o w o ł u j ę   na  koordynatora gminnego 
 

Panią Marzenę Zając 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 


